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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 239 1:00:57 + 00:00:00 Lazaro Utrilla, Jordan SOLORUNNERS M Absoluta 5:04 

2 284 1:01:16 + 00:00:20 Rioja Llerena, David Campo Activo M Absoluta 5:06 

3 262 1:06:34 + 00:05:38 Nassiri , Ihoucin Ultreia / Muro Asencio M Absoluta 5:32 

4 263 1:07:02 + 00:06:06 Navarro Perujo, Jorge Club Trail Sampol M Absoluta 5:35 

5 216 1:07:06 + 00:06:10 Gil Tejada, MIGUEL ANGEL kandevico M Veteranos 5:35 

6 186 1:10:57 + 00:10:01 Eguizabal Martínez, Daniel kandevico M Absoluta 5:54 

7 156 1:11:29 + 00:10:33 Aparicio Hernáez, Luis MATUTRAIL LAVOPLUS M Absoluta 5:57 

8 310 1:12:27 + 00:11:31 Urresti Rivero, AXIER   M Veteranos 6:02 

9 286 1:12:39 + 00:11:43 Rodríguez Sáenz, Pablo   M Absoluta 6:03 

10 177 1:12:48 + 00:11:52 Castillo López, Diego   M Absoluta 6:03 

11 195 1:14:11 + 00:13:15 Fernández García, Víctor   M Absoluta 6:10 

12 241 1:14:20 + 00:13:24 Lopez Cano, Aaron   M Absoluta 6:11 

13 215 1:16:33 + 00:15:37 Gil Azpeleta, Edgar Valdeminochi M Absoluta 6:22 

14 209 1:17:03 + 00:16:07 García Azofra, Omar   M Absoluta 6:25 

15 302 1:17:07 + 00:16:11 Sanz Peciña, Jesús K2 Najera trail M Absoluta 6:25 

16 255 1:17:13 + 00:16:17 Martínez De Morentin Urrutia, Javier   M Absoluta 6:26 

17 202 1:17:25 + 00:16:29 Garcia Santamaria, DIEGO   M Absoluta 6:27 

18 220 1:17:35 + 00:16:39 Gómez Varona, Juan Antonio CLUB SAMPOL TRAIL A M Veteranos 6:27 

19 273 1:18:48 + 00:17:52 Orio Gil, Pablo Asociacion Fondistas de Logroño M Veteranos 6:33 

20 154 1:19:21 + 00:18:25 Allende Pozo, Daniel C.C. de MONTAÑA SAMPOL M Absoluta 6:36 

21 266 1:19:38 + 00:18:42 Nuñez Herrera, Angel   M Veteranos 6:38 

22 162 1:22:01 + 00:21:05 Azcona Oses, Alba   F Absoluta 6:50 

23 160 1:23:45 + 00:22:49 Arenzana Saez, Diego   M Veteranos 6:58 

24 261 1:24:15 + 00:23:19 Muro Asensio, Iñaki Ultreira Muro Asensio M Absoluta 7:01 

25 175 1:24:24 + 00:23:28 Caporossi Esteibar, Ainhoa Indamendi F Absoluta 7:01 

26 289 1:24:25 + 00:23:29 Roteta Salsamendi, Josu   M Veteranos 7:02 

27 197 1:24:57 + 00:24:01 Fikri Fikri, Hicham   M Absoluta 7:04 

28 264 1:25:08 + 00:24:12 Navarro Gomez, christian Club Sampol Trail B M Absoluta 7:05 

29 151 1:26:04 + 00:25:08 Aboy Rubio, MARTA   F Absoluta 7:10 

30 271 1:26:18 + 00:25:22 Ordoyo López, Basilio CLUB DEPORTIVO INFERNO ALFARO M Absoluta 7:11 

31 184 1:26:57 + 00:26:01 Diez Iturricastillo, Javier Azterlariak M Absoluta 7:14 

32 298 1:27:11 + 00:26:15 San Miguel Ulecia, Angel kandevico M Veteranos 7:15 

33 301 1:27:36 + 00:26:40 Santamaria Villanueva, Jose Miguel   M Veteranos 7:17 

34 296 1:27:37 + 00:26:41 Saez Jiménez, Elena   F Absoluta 7:18 

35 295 1:27:47 + 00:26:51 Saez Jimenez, Raul   M Absoluta 7:18 

36 168 1:28:04 + 00:27:08 Barragan Garcia, JORGE ANTONIO   M Veteranos 7:20 

37 235 1:28:34 + 00:27:38 Iglesias Merino, oscar +run M Veteranos 7:22 

38 234 1:28:34 + 00:27:38 Iglesias Ruiz, adriana +run F Absoluta 7:22 

39 277 1:28:35 + 00:27:39 Peña Somalo, Jaime  Matutrail Lavoplus M Absoluta 7:22 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 226 1:28:37 + 00:27:41 Hernaez Marijuan, Javier MATUTRAIL LAVOPLUS M Absoluta 7:23 

41 288 1:28:41 + 00:27:45 Romero Aldea, Luis   M Absoluta 7:23 

42 230 1:28:45 + 00:27:49 Hervias Peña, Mario Club de montaña k2 M Absoluta 7:23 

43 305 1:28:47 + 00:27:51 Taules López, Natalia C.M Pirineos F Absoluta 7:23 

44 231 1:28:50 + 00:27:54 Hidalgo Sánchez, David Lions ocr M Absoluta 7:24 

45 270 1:28:56 + 00:28:00 Orden Jiménez, Leticia Tritones Rioja F Absoluta 7:24 

46 218 1:28:57 + 00:28:01 Gómez Bañares, Virginia C.C. de MONTAÑA SAMPOL F Absoluta 7:24 

47 157 1:29:17 + 00:28:21 Araba Santamaría, Urtzi Club Calceatense de montaña Sampol M Absoluta 7:26 

48 208 1:29:24 + 00:28:28 García Santamaría, David   M Absoluta 7:26 

49 196 1:29:26 + 00:28:29   M Veteranos 7:27 

50 267 1:29:26 + 00:28:30 Ochoa Lahidalga, Ignacio   M Veteranos 7:27 

51 178 1:29:30 + 00:28:34 Ciria Cenicero, Juan Carlos   M Veteranos 7:27 

52 276 1:30:11 + 00:29:15 Pardo Tapia, Cecilio Javier C.D. TRAGALPINOS M Veteranos 7:30 

53 206 1:30:28 + 00:29:32 García Manzanares, MIGUEL ÁNGEL   M Veteranos 7:32 

54 285 1:31:21 + 00:30:25 Robledo Prieto, GORKA Trynersharo M Veteranos 7:36 

55 169 1:33:20 + 00:32:24 Bartolome Solano, Óscar   M Absoluta 7:46 

56 228 1:33:28 + 00:32:32 Hernández Gómez, Diana Club Mirandés Montaña - NovaDiet F Absoluta 7:47 

57 203 1:33:30 + 00:32:34 Garcia Montes, Jose angel Club Sampol Trail B M Veteranos 7:47 

58 217 1:33:39 + 00:32:43 Gimilio Lopez, Silvia BEER RUNNERS LOGROÑO F Veteranos 7:48 

59 245 1:33:39 + 00:32:43 Loza Merino, Óscar   M Absoluta 7:48 

60 253 1:34:00 + 00:33:04 Martínez Zapatero, Jorge BEER RUNNERS LOGROÑO M Veteranos 7:49 

61 189 1:34:05 + 00:33:09 Espiga Corral, Santiago Valle de Urbión M Absoluta 7:50 

62 300 1:34:10 + 00:33:14 Sánchez Sodupe, Alfredo C.C. de MONTAÑA SAMPOL M Veteranos 7:50 

63 170 1:34:21 + 00:33:25 Benjaafar Ben Jaafar, Tofer   M Absoluta 7:51 

64 152 1:35:12 + 00:34:16 Alesanco Benitez, Sandra BEER RUNNERS LOGROÑO F Veteranos 7:55 

65 254 1:35:13 + 00:34:17 
Martínez De Antoñana Díaz De Guereñu, 
Aitor BEER RUNNERS LOGROÑO M Veteranos 7:56 

66 256 1:35:27 + 00:34:31 Marugán Matey, Claudia Necutia Team F Absoluta 7:57 

67 155 1:35:30 + 00:34:34 Andrés González, Raúl   M Veteranos 7:57 

68 207 1:35:33 + 00:34:37 García Busto, Miguel   M Absoluta 7:57 

69 260 1:35:39 + 00:34:43 Moreno Galán, Chema Kandevico M Veteranos 7:58 

70 306 1:36:11 + 00:35:15 Tobias Lacalle, gregorio   M Absoluta 8:00 

71 272 1:36:20 + 00:35:24 Orio Gil, ANGELA Bizikume F Veteranos 8:01 

72 242 1:36:54 + 00:35:58 López Monasterio, Ainhoa   F Absoluta 8:04 

73 191 1:36:54 + 00:35:58 Etxarri Saenz, Josu   M Veteranos 8:04 

74 236 1:37:16 + 00:36:20 Labied Bouza, Lashen Kan de vico M Veteranos 8:06 

75 307 1:37:29 + 00:36:33 Torrado Del Rio, Jon   M Absoluta 8:07 

76 166 1:37:36 + 00:36:40 Barquin Arriola, Juan Antonio   M Veteranos 8:07 

77 181 1:37:36 + 00:36:40 Corral Campo, Luis   M Veteranos 8:07 

78 299 1:37:49 + 00:36:53 Sánchez García, Ismael   M Veteranos 8:09 

79 279 1:38:06 + 00:37:10 Perez Ahumada, Vanesa Hiruko Triatloi Taldea F Absoluta 8:10 

80 229 1:38:14 + 00:37:18 Herranz De Leyva, Alfonso   M Absoluta 8:11 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

81 313 1:38:27 + 00:37:31 Zabala López, Joseba   M Absoluta 8:12 

82 258 1:38:29 + 00:37:33 Morales Cañizo, RUBEN   M Absoluta 8:12 

83 237 1:38:37 + 00:37:41 Lainez Santiago, RAQUEL   F Veteranos 8:13 

84 198 1:41:07 + 00:40:11 Fuertes Trigal, SIRIDIA Sociedad de montaña Iregua F Absoluta 8:25 

85 238 1:41:26 + 00:40:30 Láinez Goñi, EDGAR   M Absoluta 8:27 

86 259 1:41:33 + 00:40:37 Morales Quintero, Sara  Csossfit Moncalvillo F Absoluta 8:27 

87 176 1:41:34 + 00:40:38 Carreta Martin, Pedro Riioja mushing M Veteranos 8:27 

88 240 1:41:36 + 00:40:40 Lopez Fernandez, KRISTINA CD EIBAR F Veteranos 8:27 

89 233 1:41:41 + 00:40:45 Ibañez Tuesta, Belén Locas Que Corren F Veteranos 8:28 

90 159 1:41:55 + 00:40:59 Ardeo Bilbao, Jabi   M Veteranos 8:29 

91 278 1:42:07 + 00:41:11 Perez Garcia, Hector   M Absoluta 8:30 

92 174 1:42:47 + 00:41:51 Cañas Blanco, Lara   F Absoluta 8:33 

93 251 1:42:55 + 00:41:59 Martínez Gutiérrez, David   M Absoluta 8:34 

94 246 1:42:55 + 00:41:59 Marín Arellano, Anabel   F Absoluta 8:34 

95 316 1:43:18 + 00:42:22 Zavala Ceberio, Maria Luisa   F Veteranos 8:36 

96 225 1:43:18 + 00:42:22 Herce Aventín, Gonzalo   M Absoluta 8:36 

97 172 1:44:08 + 00:43:12 Cajaraville Tolosa, JON   M Absoluta 8:40 

98 315 1:44:22 + 00:43:25 Zamora Escala, Jaume Enric   M Veteranos 8:41 

99 211 1:45:08 + 00:44:12 García Cuestas, Marcos   M Absoluta 8:45 

100 204 1:45:32 + 00:44:36 García Olave, Santiago   M Absoluta 8:47 

101 167 1:45:48 + 00:44:52 Barquín De Castro, Senén Club Calceatense de montaña Sampol M Veteranos 8:48 

102 214 1:47:00 + 00:46:04 Garza Gimeno, Alfredo   M Absoluta 8:54 

103 185 1:47:09 + 00:46:13 Duran Arnedo, David   M Veteranos 8:55 

104 210 1:47:20 + 00:46:24 García Ortega, Eduardo   M Veteranos 8:56 

105 224 1:47:55 + 00:46:59 Gutiérrez De Juan, Aurelio   M Veteranos 8:59 

106 187 1:48:13 + 00:47:17 Escarza Villanueva, José Manuel   M Veteranos 9:01 

107 158 1:48:21 + 00:47:25 Aragón López, IKER   M Absoluta 9:01 

108 163 1:48:43 + 00:47:47 Azpiazu Barrios, Amaia   F Absoluta 9:03 

109 205 1:49:01 + 00:48:05 García Rojo, Roberto   M Veteranos 9:05 

110 171 1:49:02 + 00:48:06  Caballero Fdez. De Barrena, Fernando  M Veteranos 9:05 

111 213 1:49:02 + 00:48:06 Garrido Martínez, Tania La Rioja Atletismo F Absoluta 9:05 

112 182 1:49:46 + 00:48:50 Cristóbal Hernáez, Diego   M Absoluta 9:08 

113 194 1:51:57 + 00:51:01 Fernández Pérez, Jairo   M Absoluta 9:19 

114 309 1:52:40 + 00:51:44 Ugarte Azofra, Jesús Vicente Club Sampol Trail B M Veteranos 9:23 

115 287 1:52:40 + 00:51:44 Rojas Hurtado, Carlos Club Calceatense de montaña Sampol M Veteranos 9:23 

116 252 1:53:14 + 00:52:18 Martínez Santamaria, Soraya Riioja mushing F Veteranos 9:26 

117 243 1:53:23 + 00:52:27 Lora González, Jose Antonio Brionestrail M Absoluta 9:26 

118 280 1:53:40 + 00:52:44 Pollino Ramos, Roberto   M Veteranos 9:28 

119 165 1:55:09 + 00:54:13 Barbosa Robledo, Héctor-Diego   M Veteranos 9:35 

120 268 1:55:30 + 00:54:34 Ona Losantos, Alonso   M Absoluta 9:37 

121 192 1:56:05 + 00:55:09 Ezquerro Garcia, JONATAN   M Absoluta 9:40 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

122 200 1:56:31 + 00:55:35 Gamarra Azkarate, Laida   F Absoluta 9:42 

123 219 1:57:09 + 00:56:13 Gómez Eguren, Jorge   M Absoluta 9:45 

124 161 1:57:47 + 00:56:51 Arregui Ramos, ION   M Absoluta 9:48 

125 190 1:57:47 + 00:56:51 Estebas Hernaez, CELIA   F Absoluta 9:48 

126 222 1:58:25 + 00:57:29 González Álvarez, Noelia BEER RUNNERS LOGROÑO F Absoluta 9:52 

127 90 2:00:19 + 00:59:23 Martínez Martínez, Rafael Maratón Rioja M Veteranos 10:01 

128 201 2:00:19 + 00:59:23 Gamarra Ramírez, Eduardo   M Veteranos 10:01 

129 314 2:00:24 + 00:59:28 Zalba Salaberri, Fermín   M Veteranos 10:01 

130 249 2:01:01 + 01:00:05 Martinez Villarreal, Diego   M Absoluta 10:05 

131 232 2:01:01 + 01:00:05 Hoyos Moreno, Sonia María   F Absoluta 10:05 

132 244 2:01:01 + 01:00:05 Lorente Beisti, Laura   F Absoluta 10:05 

133 281 2:03:28 + 01:02:32 Prieto Castro, Aaron Club de Montaña Cueto del Oso M Absoluta 10:17 

134 247 2:06:15 + 01:05:19 Martin Martín, Maria Belen   F Veteranos 10:31 

135 173 2:07:15 + 01:06:19 Calvillo Sayas, José Luis   M Veteranos 10:36 

136 153 2:16:07 + 01:15:11 Alfaro Ruiz, Marian   F Veteranos 11:20 

137 221 2:16:08 + 01:15:12 Gonzalez Sola, Conchi   F Veteranos 11:20 

138 292 2:19:09 + 01:18:13 Saborido Gonzalez, Alba   F Absoluta 11:35 

139 291 2:19:14 + 01:18:18 Saborido Gonzalez, Endika   M Absoluta 11:36 

140 180 2:20:17 + 01:19:21 Corchero Vinagre, Isabel   F Veteranos 11:41 

141 282 2:20:17 + 01:19:21 Redondo Martinez, Marta   F Veteranos 11:41 

142 199 2:20:42 + 01:19:46 Gallo Laura, ALFONSO CORREDOR CAMPEÓN M Veteranos 11:43 

143 164 2:32:43 + 01:31:47 Barace Bake, Jone Pirineos del Roncal F Absoluta 12:43 
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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 239 1:00:57 + 00:00:00 Lazaro Utrilla, Jordan SOLORUNNERS M Absoluta 5:04 

2 284 1:01:16 + 00:00:20 Rioja Llerena, David Campo Activo M Absoluta 5:06 

3 262 1:06:34 + 00:05:38 Nassiri , Ihoucin Ultreia / Muro Asencio M Absoluta 5:32 

4 263 1:07:02 + 00:06:06 Navarro Perujo, Jorge Club Trail Sampol M Absoluta 5:35 

5 186 1:10:57 + 00:10:01 Eguizabal Martínez, Daniel kandevico M Absoluta 5:54 

6 156 1:11:29 + 00:10:33 Aparicio Hernáez, Luis MATUTRAIL LAVOPLUS M Absoluta 5:57 

7 286 1:12:39 + 00:11:43 Rodríguez Sáenz, Pablo   M Absoluta 6:03 

8 177 1:12:48 + 00:11:52 Castillo López, Diego   M Absoluta 6:03 

9 195 1:14:11 + 00:13:15 Fernández García, Víctor   M Absoluta 6:10 

10 241 1:14:20 + 00:13:24 Lopez Cano, Aaron   M Absoluta 6:11 

11 215 1:16:33 + 00:15:37 Gil Azpeleta, Edgar Valdeminochi M Absoluta 6:22 

12 209 1:17:03 + 00:16:07 García Azofra, Omar   M Absoluta 6:25 

13 302 1:17:07 + 00:16:11 Sanz Peciña, Jesús K2 Najera trail M Absoluta 6:25 

14 255 1:17:13 + 00:16:17 Martínez De Morentin Urrutia, Javier   M Absoluta 6:26 

15 202 1:17:25 + 00:16:29 Garcia Santamaria, DIEGO   M Absoluta 6:27 

16 154 1:19:21 + 00:18:25 Allende Pozo, Daniel C.C. de MONTAÑA SAMPOL M Absoluta 6:36 

17 261 1:24:15 + 00:23:19 Muro Asensio, Iñaki Ultreira Muro Asensio M Absoluta 7:01 

18 197 1:24:57 + 00:24:01 Fikri Fikri, Hicham   M Absoluta 7:04 

19 264 1:25:08 + 00:24:12 Navarro Gomez, christian Club Sampol Trail B M Absoluta 7:05 

20 271 1:26:18 + 00:25:22 Ordoyo López, Basilio CLUB DEPORTIVO INFERNO ALFARO M Absoluta 7:11 

21 184 1:26:57 + 00:26:01 Diez Iturricastillo, Javier Azterlariak M Absoluta 7:14 

22 295 1:27:47 + 00:26:51 Saez Jimenez, Raul   M Absoluta 7:18 

23 277 1:28:35 + 00:27:39 Peña Somalo, Jaime  Matutrail Lavoplus M Absoluta 7:22 

24 226 1:28:37 + 00:27:41 Hernaez Marijuan, Javier MATUTRAIL LAVOPLUS M Absoluta 7:23 

25 288 1:28:41 + 00:27:45 Romero Aldea, Luis   M Absoluta 7:23 

26 230 1:28:45 + 00:27:49 Hervias Peña, Mario Club de montaña k2 M Absoluta 7:23 

27 231 1:28:50 + 00:27:54 Hidalgo Sánchez, David Lions ocr M Absoluta 7:24 

28 157 1:29:17 + 00:28:21 Araba Santamaría, Urtzi 
Club Calceatense de montaña 
Sampol M Absoluta 7:26 

29 208 1:29:24 + 00:28:28 García Santamaría, David   M Absoluta 7:26 

30 169 1:33:20 + 00:32:24 Bartolome Solano, Óscar   M Absoluta 7:46 

31 245 1:33:39 + 00:32:43 Loza Merino, Óscar   M Absoluta 7:48 

32 189 1:34:05 + 00:33:09 Espiga Corral, Santiago Valle de Urbión M Absoluta 7:50 

33 170 1:34:21 + 00:33:25 Benjaafar Ben Jaafar, Tofer   M Absoluta 7:51 

34 207 1:35:33 + 00:34:37 García Busto, Miguel   M Absoluta 7:57 

35 306 1:36:11 + 00:35:15 Tobias Lacalle, gregorio   M Absoluta 8:00 

36 307 1:37:29 + 00:36:33 Torrado Del Rio, Jon   M Absoluta 8:07 

37 229 1:38:14 + 00:37:18 Herranz De Leyva, Alfonso   M Absoluta 8:11 

38 313 1:38:27 + 00:37:31 Zabala López, Joseba   M Absoluta 8:12 

39 258 1:38:29 + 00:37:33 Morales Cañizo, RUBEN   M Absoluta 8:12 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 238 1:41:26 + 00:40:30 Láinez Goñi, EDGAR   M Absoluta 8:27 

41 278 1:42:07 + 00:41:11 Perez Garcia, Hector   M Absoluta 8:30 

42 251 1:42:55 + 00:41:59 Martínez Gutiérrez, David   M Absoluta 8:34 

43 225 1:43:18 + 00:42:22 Herce Aventín, Gonzalo   M Absoluta 8:36 

44 172 1:44:08 + 00:43:12 Cajaraville Tolosa, JON   M Absoluta 8:40 

45 211 1:45:08 + 00:44:12 García Cuestas, Marcos   M Absoluta 8:45 

46 204 1:45:32 + 00:44:36 García Olave, Santiago   M Absoluta 8:47 

47 214 1:47:00 + 00:46:04 Garza Gimeno, Alfredo   M Absoluta 8:54 

48 158 1:48:21 + 00:47:25 Aragón López, IKER   M Absoluta 9:01 

49 182 1:49:46 + 00:48:50 Cristóbal Hernáez, Diego   M Absoluta 9:08 

50 194 1:51:57 + 00:51:01 Fernández Pérez, Jairo   M Absoluta 9:19 

51 243 1:53:23 + 00:52:27 Lora González, Jose Antonio Brionestrail M Absoluta 9:26 

52 268 1:55:30 + 00:54:34 Ona Losantos, Alonso   M Absoluta 9:37 

53 192 1:56:05 + 00:55:09 Ezquerro Garcia, JONATAN   M Absoluta 9:40 

54 219 1:57:09 + 00:56:13 Gómez Eguren, Jorge   M Absoluta 9:45 

55 161 1:57:47 + 00:56:51 Arregui Ramos, ION   M Absoluta 9:48 

56 249 2:01:01 + 01:00:05 Martinez Villarreal, Diego   M Absoluta 10:05 

57 281 2:03:28 + 01:02:32 Prieto Castro, Aaron Club de Montaña Cueto del Oso M Absoluta 10:17 

58 291 2:19:14 + 01:18:18 Saborido Gonzalez, Endika   M Absoluta 11:36 
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CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 162 1:22:01 + 00:00:00 Azcona Oses, Alba   F Absoluta 6:50 

2 175 1:24:24 + 00:02:23 Caporossi Esteibar, Ainhoa Indamendi F Absoluta 7:01 

3 151 1:26:04 + 00:04:04 Aboy Rubio, MARTA   F Absoluta 7:10 

4 296 1:27:37 + 00:05:36 Saez Jiménez, Elena   F Absoluta 7:18 

5 234 1:28:34 + 00:06:34 Iglesias Ruiz, adriana +run F Absoluta 7:22 

6 305 1:28:47 + 00:06:47 Taules López, Natalia C.M Pirineos F Absoluta 7:23 

7 270 1:28:56 + 00:06:56 Orden Jiménez, Leticia Tritones Rioja F Absoluta 7:24 

8 218 1:28:57 + 00:06:56 Gómez Bañares, Virginia C.C. de MONTAÑA SAMPOL F Absoluta 7:24 

9 228 1:33:28 + 00:11:27 Hernández Gómez, Diana Club Mirandés Montaña - NovaDiet F Absoluta 7:47 

10 256 1:35:27 + 00:13:26 Marugán Matey, Claudia Necutia Team F Absoluta 7:57 

11 242 1:36:54 + 00:14:53 López Monasterio, Ainhoa   F Absoluta 8:04 

12 279 1:38:06 + 00:16:05 Perez Ahumada, Vanesa Hiruko Triatloi Taldea F Absoluta 8:10 

13 198 1:41:07 + 00:19:06 Fuertes Trigal, SIRIDIA Sociedad de montaña Iregua F Absoluta 8:25 

14 259 1:41:33 + 00:19:32 Morales Quintero, Sara  Csossfit Moncalvillo F Absoluta 8:27 

15 174 1:42:47 + 00:20:46 Cañas Blanco, Lara   F Absoluta 8:33 

16 246 1:42:55 + 00:20:54 Marín Arellano, Anabel   F Absoluta 8:34 

17 163 1:48:43 + 00:26:42 Azpiazu Barrios, Amaia   F Absoluta 9:03 

18 213 1:49:02 + 00:27:02 Garrido Martínez, Tania La Rioja Atletismo F Absoluta 9:05 

19 200 1:56:31 + 00:34:31 Gamarra Azkarate, Laida   F Absoluta 9:42 

20 190 1:57:47 + 00:35:46 Estebas Hernaez, CELIA   F Absoluta 9:48 

21 222 1:58:25 + 00:36:24 González Álvarez, Noelia BEER RUNNERS LOGROÑO F Absoluta 9:52 

22 232 2:01:01 + 00:39:00 Hoyos Moreno, Sonia María   F Absoluta 10:05 

23 244 2:01:01 + 00:39:00 Lorente Beisti, Laura   F Absoluta 10:05 

24 292 2:19:09 + 00:57:09 Saborido Gonzalez, Alba   F Absoluta 11:35 

25 164 2:32:43 + 01:10:42 Barace Bake, Jone Pirineos del Roncal F Absoluta 12:43 
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CLASIFICACIÓN VETERANOS  

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 216 1:07:06 + 00:00:00 Gil Tejada, MIGUEL ANGEL kandevico M Veteranos 5:35 

2 310 1:12:27 + 00:05:21 Urresti Rivero, AXIER   M Veteranos 6:02 

3 220 1:17:35 + 00:10:29 Gómez Varona, Juan Antonio CLUB SAMPOL TRAIL A M Veteranos 6:27 

4 273 1:18:48 + 00:11:42 Orio Gil, Pablo Asociacion Fondistas de Logroño M Veteranos 6:33 

5 266 1:19:38 + 00:12:33 Nuñez Herrera, Angel   M Veteranos 6:38 

6 160 1:23:45 + 00:16:39 Arenzana Saez, Diego   M Veteranos 6:58 

7 289 1:24:25 + 00:17:19 Roteta Salsamendi, Josu   M Veteranos 7:02 

8 298 1:27:11 + 00:20:05 San Miguel Ulecia, Angel kandevico M Veteranos 7:15 

9 301 1:27:36 + 00:20:30 Santamaria Villanueva, Jose Miguel   M Veteranos 7:17 

10 168 1:28:04 + 00:20:58 Barragan Garcia, JORGE ANTONIO   M Veteranos 7:20 

11 235 1:28:34 + 00:21:28 Iglesias Merino, oscar +run M Veteranos 7:22 

12 196 1:29:26 + 00:22:20 Fernández De Las Heras García, Víctor M Veteranos 7:27 

13 267 1:29:26 + 00:22:20 Ochoa Lahidalga, Ignacio   M Veteranos 7:27 

14 178 1:29:30 + 00:22:24 Ciria Cenicero, Juan Carlos   M Veteranos 7:27 

15 276 1:30:11 + 00:23:05 Pardo Tapia, Cecilio Javier C.D. TRAGALPINOS M Veteranos 7:30 

16 206 1:30:28 + 00:23:22 García Manzanares, MIGUEL ÁNGEL   M Veteranos 7:32 

17 285 1:31:21 + 00:24:15 Robledo Prieto, GORKA Trynersharo M Veteranos 7:36 

18 203 1:33:30 + 00:26:24 Garcia Montes, Jose angel Club Sampol Trail B M Veteranos 7:47 

19 253 1:34:00 + 00:26:54 Martínez Zapatero, Jorge BEER RUNNERS LOGROÑO M Veteranos 7:49 

20 300 1:34:10 + 00:27:04 Sánchez Sodupe, Alfredo C.C. de MONTAÑA SAMPOL M Veteranos 7:50 

21 254 1:35:13 + 00:28:07 
Martínez De Antoñana Díaz De Guereñu, 
Aitor BEER RUNNERS LOGROÑO M Veteranos 7:56 

22 155 1:35:30 + 00:28:24 Andrés González, Raúl   M Veteranos 7:57 

23 260 1:35:39 + 00:28:33 Moreno Galán, Chema Kandevico M Veteranos 7:58 

24 191 1:36:54 + 00:29:48 Etxarri Saenz, Josu   M Veteranos 8:04 

25 236 1:37:16 + 00:30:10 Labied Bouza, Lashen Kan de vico M Veteranos 8:06 

26 166 1:37:36 + 00:30:30 Barquin Arriola, Juan Antonio   M Veteranos 8:07 

27 181 1:37:36 + 00:30:30 Corral Campo, Luis   M Veteranos 8:07 

28 299 1:37:49 + 00:30:43 Sánchez García, Ismael   M Veteranos 8:09 

29 176 1:41:34 + 00:34:28 Carreta Martin, Pedro Riioja mushing M Veteranos 8:27 

30 159 1:41:55 + 00:34:49 Ardeo Bilbao, Jabi   M Veteranos 8:29 

31 315 1:44:22 + 00:37:16 Zamora Escala, Jaume Enric   M Veteranos 8:41 

32 167 1:45:48 + 00:38:42 Barquín De Castro, Senén 
Club Calceatense de montaña 
Sampol M Veteranos 8:48 

33 185 1:47:09 + 00:40:03 Duran Arnedo, David   M Veteranos 8:55 

34 210 1:47:20 + 00:40:14 García Ortega, Eduardo   M Veteranos 8:56 

35 224 1:47:55 + 00:40:49 Gutiérrez De Juan, Aurelio   M Veteranos 8:59 

36 187 1:48:13 + 00:41:07 Escarza Villanueva, José Manuel   M Veteranos 9:01 

37 205 1:49:01 + 00:41:55 García Rojo, Roberto   M Veteranos 9:05 

38 171 1:49:02 + 00:41:56 Caballero Fdez. De Barrena, Fernando M Veteranos 9:05 

39 309 1:52:40 + 00:45:34 Ugarte Azofra, Jesús Vicente Club Sampol Trail B M Veteranos 9:23 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

40 287 1:52:40 + 00:45:34 Rojas Hurtado, Carlos 
Club Calceatense de montaña 
Sampol M Veteranos 9:23 

41 280 1:53:40 + 00:46:34 Pollino Ramos, Roberto   M Veteranos 9:28 

42 165 1:55:09 + 00:48:03 Barbosa Robledo, Héctor-Diego   M Veteranos 9:35 

43 90 2:00:19 + 00:53:13 Martínez Martínez, Rafael Maratón Rioja M Veteranos 10:01 

44 201 2:00:19 + 00:53:13 Gamarra Ramírez, Eduardo   M Veteranos 10:01 

45 314 2:00:24 + 00:53:18 Zalba Salaberri, Fermín   M Veteranos 10:01 

46 173 2:07:15 + 01:00:10 Calvillo Sayas, José Luis   M Veteranos 10:36 

47 199 2:20:42 + 01:13:36 Gallo Laura, ALFONSO CORREDOR CAMPEÓN M Veteranos 11:43 

 

CLASIFICACIÓN VETERANAS 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo 

1 217 1:33:39 + 00:00:00 Gimilio Lopez, Silvia BEER RUNNERS LOGROÑO F Veteranos 7:48 

2 152 1:35:12 + 00:01:34 Alesanco Benitez, Sandra BEER RUNNERS LOGROÑO F Veteranos 7:55 

3 272 1:36:20 + 00:02:42 Orio Gil, ANGELA Bizikume F Veteranos 8:01 

4 237 1:38:37 + 00:04:59 Lainez Santiago, RAQUEL   F Veteranos 8:13 

5 240 1:41:36 + 00:07:58 Lopez Fernandez, KRISTINA CD EIBAR F Veteranos 8:27 

6 233 1:41:41 + 00:08:03 Ibañez Tuesta, Belén Locas Que Corren F Veteranos 8:28 

7 316 1:43:18 + 00:09:40 Zavala Ceberio, Maria Luisa   F Veteranos 8:36 

8 252 1:53:14 + 00:19:36 Martínez Santamaria, Soraya Riioja mushing F Veteranos 9:26 

9 247 2:06:15 + 00:32:37 Martin Martín, Maria Belen   F Veteranos 10:31 

10 153 2:16:07 + 00:42:28 Alfaro Ruiz, Marian   F Veteranos 11:20 

11 221 2:16:08 + 00:42:30 Gonzalez Sola, Conchi   F Veteranos 11:20 

12 180 2:20:17 + 00:46:39 Corchero Vinagre, Isabel   F Veteranos 11:41 

13 282 2:20:17 + 00:46:39 Redondo Martinez, Marta   F Veteranos 11:41 
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